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Täna 851 aastat tagasi, 9. au-
gustil 1173. aastal pandi Ka-
tedraali väljakul Itaalia linnas 
Pisas nurgakivi kellatornile, 
mis sai valmis alles kaks sa-
jandit hiljem. Lisaks hakkas 
torn aja jooksul vajuma kaldu. 
Tänapäeval teatakse seda 
ehitist Pisa viltuse tornina.

Allan Espenberg

Pisa torn on nii Pisa linna kui Itaa-
lia enda visiitkaart, riigi üks ikoo-
nilisemaid ehitisi. Igal aastal käib 
seda vaatamisväärsust kaemas üle 
5 miljoni inimese kogu maailmast. 
Fotod Pisa tornist on ühed kõige 
äratuntavamad maailmas. See torn 
on enim tuntud oma kalde poolest 
ja on võib-olla maailma kuulsaim 
kaldhoone. See viltuvajumine oli 
aga tahtmatu ja arhitektide halva 
planeerimise tagajärg. Torni kal-
du vajumises oli osaliselt süüdi ka 
linna füüsiline geograafia, kuna 
ka mitmed teised Pisa hooned on 
viltused.

Alguses Pisa torni nii ei kut-
sutud. 1173. aastal, kui ehitusega 
pihta hakati, kandis see hoopis 
teist nime, mis on aja jooksul ka-
duma läinud. Tõenäoliselt kutsuti 
seda Pisa kellatorniks, sest see oli 
just selle hoone peamine eesmärk. 
Hoone ehituse katkestas sõda ja 
paus venis ligi sajandipikkuseks. 

TÄNA MAAILMAS

1173: alustati Pisa torni ehitamist, mis vajus viltu
Nii valmis torn alles 1372. aastal, 
mis tähendab, et ehitustööd kestsid 
peaaegu kaks sajandit. Kellatorni 
valmimisel oli see juba omanda-
nud oma viltuse välimuse. Kahel 
ülakorrusele viival keerdtrepil on 
seetõttu kõrguste erinevuse kom-
penseerimiseks erinev astmete arv.

Järgmise kolme sajandi jooksul 
ilmus torni seitse kella, kusjuures 
igaühel oli oma nimi ja igaüks vas-
tas oma helinalt konkreetsele noo-
dile. Kõige kergem kell kaalub 300 
kilo, aga kõige raskem (L’Assunta, 
valmistatud 1654. aastal) 3620 ki-
logrammi. Varem helises iga kell 
kindlal kellaajal ja igaühel oli oma 
ülesanne. Näiteks San Ranieri, 
mida kutsuti ka „Õigluse kellaks“, 
helises kurjategijate hukkamise ajal. 
Aga Pasquereccia pandi helisema 
lihavõttepühade ajal. Teised kellad 
helistasid kellaaega.

Mussolini nimetas torni 
Itaalia häbiplekiks
Kahjuks ei võtnud arhitekt ehitus-
tööde ajal arvesse peamiselt savist 
ja liivast koosneva pinnase peh-
must. Vundament hakkas ebaüht-
laselt vajuma ja pärast kolmanda 
korruse ehitamist hakkas hoone 
kalduma. Umbes sel ajal jäi ehitus 
sõja tõttu ka pooleli. Selle aja jook-
sul jäi vundament püsima. Kui torn 
oleks valmis ehitatud, oleks see ar-
vatavasti kokku kukkunud.

Pärast pikaajalist pausi jät-
kas arhitekt Giovanni di Simone 
torni ehitamist. Ta püüdis kallet 
kompenseerida sellega, et muutis 
hoone vastasküljel olevad ruumid 
veidi kõrgemaks. Kahjuks see ei 
aidanud, vaid tegi probleemi ainult 
hullemaks: lisaraskus kallutas torni 
veelgi rohkem viltu. Ka kõik muud 
katsed ehitist püstisemaks ajada 
lõppesid edutult.

Kõige kurioossem hetk Pisa tor-
ni ajaloos oli aeg, mil Benito Mus-
solini kuulutas, et hoone on tõeline 

häbiplekk, kuna see ei vasta julgele 
ja mehisele kuvandile uuest Itaa-
liast, mida ta rajada tahtis. Itaalia 
riigipea andis korralduse puurida 
vundamenti augud, valada sin-
na betooni ja seeläbi hoone püsti 
ajada. Aga selle asemel läks torn 
veelgi rohkem kaldu. 20. sajan-
di keskel olid võimud selle ohtli-
ku hoone pärast äärmiselt mures. 
Probleemi süvendasid ka rasked 
kellad.

Hiljem tehti veel mitu ebaõnnes-
tunud katset torni kallet vähenda-
da. 1990. aastatel suleti torn isegi 
külastajatele. Samuti ei töötanud 
rauast vastukaalude meetod. Veel 
üritati tugevdada vundamenti, mis 
vähendas veidi kallet. 2001. aastal 
avati Pisa torn uuesti turistidele.

Hoolimata ohtlikust kaldest pole 
ükski maavärin suutnud Pisa torni 
hävitada. See visadus hämmastab 
teadlasi. Lõppude lõpuks on sel-
les piirkonnas olnud vähemalt neli 
väga tugevat maavärinat. 2010. aas-
tate keskel avastasid teadlased, et 
tegelikult takistab pehme pinnas, 
mis põhjustas torni kaldumise, seda 
maavärinate ajal ümber kukku-
mast. Jäiga konstruktsiooni ja peh-
me pinnase kombinatsioon võimal-
dab tornil looduskatastroofide ajal 
koos maapinnaga liikuda.

Irooniline, et just see, mis põh-
justas kaldumise, aitas Pisa tornil 
püsida peaaegu üheksa sajandit! 
Alates torni ehitamisest möödu-
nud aja jooksul on ehitis „langenud“ 
kiirusega 1-2 millimeetrit aastas. 
2008. aastal tehtud eksperthinnan-
gu alusel püsib torn stabiilsena veel 
vähemalt kakssada aastat.

Legend Pisa tornist ja 
Galileo Galileist
Galileo Galilei oli Itaalia kuulus 
matemaatik. Ta töötas välja teoo-
ria, mis lükkas ümber Aristotelese 
varem aktsepteeritud teooria, mil-
le kohaselt mass mõjutab objekti 

langemise kiirust. Galilei oletas, et 
kui mõlemad objektid oleksid sa-
mast materjalist, ei mõjutaks massi 
erinevus nende langemise kiirust. 
Selleks kukutas ta umbes 1589. 
aastal väidetavalt Pisa viltusest 
tornist alla kaks erineva raskusega 
suurtükikuuli ja mõlemad jõudsid 
maapinnani korraga. See legend 
on pälvinud laialdast tunnustust ja 
seda räägitakse tänaseni. Tegelikult 
ei kasutanud teadlane Pisa torni 
demonstreerimaks, et raskuskiiren-
dus ei sõltu massist.

Tänapäeval kalduvad paljud 
teadlased uskuma, et see eksperi-
ment oli Galilei biograafi Vincenzo 
Viviani väljamõeldis, sest Gali-
lei enda märkmetes pole sellisest 
katsest sõnagi. Seetõttu usuvad 
ajaloolased, et Galilei ei visanud 
Pisa tornist alla ühtegi eset. Tead-
lasel oli oma gravitatsiooniteooria 
tõestamiseks lihtsam viis: ta viis 
läbi katseid kaldlaua ja veereva 
pronkskuuliga, mõõtes selle liiku-
mise aega. Need katsed näitasid, 
et langeva objekti kiirendus ei ole 
võrdeline mitte objekti massi, vaid 
kaldenurgaga.

Miks siis ikkagi just Galileo Ga-
lilei sai kuulsaks oma fiktiivse eks-
perimendiga? Ajaloolased usuvad, 
et see juhtus seetõttu, et Galilei oli 
Pisa linna põliselanik: ta oli Pisas 
sündinud ja Pisa ülikoolis õppinud. 
Aga Viviani, kes oli tema õpilane, 
ülistas õpetajat kogu maailmas. 
Galileo Galilei kuulsus tõstis tänu 
sellele legendile mitu korda ka Pisa 
torni kuulsust.

Pisa torni vaba langemise ekspe-
riment on siiski aset leidnud. Selle 
teostas 1612. aastal Pisa ülikooli 
kreeka keele professor Giorgio Co-
resio. Tema katse demonstreeris, 
et raskem keha jõudis maapinnale 
enne kergemat, mis professori ar-
vates tõestas Galilei väidete eks-
likkust ja Aristotelese seisukoha 
õigsust. 
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MTA alustas sujuvat üleminekut täielikule tollikontrollile 

T ulenevalt valitsuse 4. juu-
li otsusest alustas maksu- ja 
tolliamet (MTA) alates  eilsest 

Vene Föderatsiooni liikuvate ini-
meste ja veetavate kaupade kontrol-
lide mahu suurendamisega Narva, 
Luhamaa ja Koidula piiripunktides, 
et valmistuda sujuvalt uuele korra-
le üleminekuks. MTA palub kõigil 
piirületajatel veenduda, et neil po-
leks kaasas keelatud kaupa ning va-
ruda piiriületuseks senisest rohkem 
aega.

„Sanktsioonide rakendamine on 
tollivaldkonna prioriteet number 
üks ja igasuguse sõjapidamiseks ka-
sutatava kauba viimine Vene Föde-
ratsiooni on tolli eriti range tähele-

panu all,“ ütles MTA tollikontrolli 
osakonna juhataja Voldemar Linno.

Senise riskipõhise kontrolli ase-
mel täieliku tollikontrolli teosta-
mine on ajamahukas ning võib vä-
hendada piiri läbilaskevõimet Vene 
Föderatsiooni suunas poole võrra. 
MTA palub piiriületuseks varuda 
aega.

 Jalgsi piiri ületavale reisijale tä-
hendab täielik tollikontroll iga ini-
mese ja temaga kaasas oleva pagasi 
kontrollimist. Kui reisija ületab piiri 
autoga, lisandub samuti transpor-
divahendi ja seal oleva kauba kont-
rollimine. Ka liinibussiga reisijatel 
palutakse bussist koos pagasiga väl-
juda ning läbida jalakäijatega sarna-

ne tollikontroll. Kauba kontroll tä-
hendab veoki broneerimise õigsuse 
kontrolli, kaubaruumi uste avamist 
ja kontrolli.

„Palume kõigil Vene Föderatsioo-
ni minevatel inimestel veenduda, et 
kaasas olev kaup ei oleks sanktsioo-
nide all ning varuda piiriületuseks 
senisest vähemalt poole rohkem 
aega. Oleme muudatusest teavita-
nud ka tolli koostööpartnereid,“ li-
sas Voldemar Linno.

„Seni riskipõhist meetodit ka-
sutanud Eesti tollikontroll on juba 
praegu vedajate seas tuntud kui üks 
rangemaid, kuid lisanduvate sankt-
sioonipakettidega muutuvad üha 
tihedamaks ka sanktsioonidest kõr-

valehiilimise katsed. Eelmisel aastal 
tuvastas tollikontroll üle 5000 rik-
kumise, lisaks saadame näiteks Nar-
va tollipunktist igas tunnis tagasi 
mõne inimese, kellele oleme teinud 
hoiatuse sanktsioonide rikkumise 
eest,“ lisas Linno. „Tahtlik sankt-
sioonide rikkumine on kuritegu 
ning nende osas viib kriminaalme-
netluse läbi kaitsepolitseiamet.“ 

Täieliku tollikontrolli sisseviimi-
ne väljuval suunal tuleneb valitsuse 
otsusest, mille tingis sanktsiooni-
dest kõrvalehiilimise katsete suu-
renev arv ning maksu- ja tolliameti 
ohuhinnang.

Kuulutaja 

Päästjad on 7 kuu jooksul välja sõitnud enam kui 15 000 korral

V õrreldes möödunud aasta-
ga oli 2024. aasta esimeses 
pooles tulekahjusid vähem, 

suitsuandur päästis 50 inimelu. Sa-
mas varjutas aasta algust suur tule-
kahjus hukkunute arv. Demineeri-
jad leidsid ja hävitasid 7 kuuga 4894 
lõhkekeha.

7 kuu jooksul said päästjad veidi 
üle 15 000 ja demineerijad üle 950 
väljakutse. Eelmise aastaga võr-
reldes on koormus olnud sarnane, 
natuke vihmasem suvi on ära hoid-
nud massilised metsatulekahjud ja 
ka suuremaid torme ei ole sel aastal 
õnneks olnud.

„Kui meid tabab mõni torm või 
muu suur sündmus, siis on vaja 
selle lahendamiseks palju ressurssi 

ja korraga. Näiteks tormide ajal on 
tihti palju väikeseid sündmuseid, 
mis aga võivad suure osa päästjatest 
ning tehnikast päevadeks või nä-
dalateks lukku panna. Valmisoleku 
tagamine on seetõttu oluline ja me 
peame olema valmis väga keerulis-
teks ja mahukateks päästetöödeks,“ 
selgitas päästeameti peadirektori 
asetäitja Martin Lambing.

Ta lisas, et ekstreemsete ilmas-
tikuolude tihenemine tähendab 
ka seda, et peame olema rohkem 
valmis ulatuslikeks kriisideks ning 
päästesündmusteks. „Samuti hoia-
me kogu aeg fookuses seda, et 
suudaksime elanikkonnakaitseliste 
kriiside puhul tagada nii üleriikliku 
ohuteavituse ja ka evakueerimise 

toe. Töötame koos riigiasutuste, 
erasektori ning vabaühenduste-
ga, et tagada iga inimese valmis-
olek äärmuslikeks sündmusteks,“ 
rõhutas päästeameti peadirektori 
asetäitja. 

Selle aasta esimese 7 kuuga oli 
kodudes 228 tulekahju, mis on vä-
hem, kui 2023. aastal samal ajal 
(283). Tulekahjude tõttu tekkis 
varakahju 8,6 miljonit eurot, kuid 
samal ajal hoiti ära varakahjusid 
hinnanguliselt 68,5 miljonit eurot 
ulatuses.

Selle aasta esimese 7 kuu jook-
sul hukkus tulekahjudes esialgsetel 
andmetel 24 inimest. Töökorras 
suitsuandur päästis tulekahjust 50 
inimest. Tulekahjud, milles keegi 

hukkus või viga sai, said enamasti 
alguse suitsetamisest, aga ka lahtise 
tule (nt küünla) kasutamisest.

Tulekahjudes hukkunute seas oli 
kõrge joobes inimeste osakaal. 67% 
hukkunutest olid joobes või joo-
bekahtlusega. Hukkunu keskmine 
joove oli 2,57 promilli, mis loetakse 
raskeks joobeks. Töökorras suitsu-
andur puudus 16 elamiseks kasuta-
tavas hoones (84%). 12 hukkunul 
olid terviseprobleemid: üheksal oli 
liikumispuue, mis võis takistada 
evakueerimist, kahel vaimsed häi-
red ja ühel nägemispuue.

Metsa- ja maastikutulekahjusid 
toimus eelneva kahe aastaga võr-
reldes märtsist juulini märkimis-
väärselt vähem. Kui eelmisel aastal 

toimus märtsist juulini 786 metsa- 
ja maastikutulekahju, siis tänavu 
enam kui poole vähem ehk 375. 
Kevadiste põlengute tippajal oli 
hoopis lumine ja vihmane ning ka 
juuni oli keskmisest vihmasem.

 Esialgsetel andmetel uppus aasta 
esimesel poolel 21 inimest, mida 
on pisut vähem kui eelmisel aastal 
samal ajal. Samas uppus ainuüksi 
juulis 9 inimest. 18 uppunut olid 
meessoost ning 3 naised. Nagu 
ka tulekahjude juures, mängib 
siingi alkohol endiselt suurt rol-
li veeõnnetuste põhjustajana – 20 
täiskasvanust 9 olid joobes või 
joobekahtlusega.

Kuulutaja
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PLAADI ARVUSTUS

Räpina Jack, 
„Räpane jakk“

R äpina Jack on parasjagu 
omanäoline ja hetkel 
eriti kuum kodumaine 

kooslus. Alustasid nad 2020. 
aasta sügisel, sama aasta lõpus 
ilmutasid juba esimese plaadi, 
viieloolise EP „Räpina Jack“.

Aasta tagasi tuli Räpina Jac-
kilt välja nende esimene kaua-
mängiv ja selle aasta kevadel 
omandasid nad Eesti popmuusi-
kaauhindade galal „Kuldne plaat 
2024“ aasta uustulnuka tiitli.

Nende uus album kannab 
nime „Räpane jakk“ ja see on 
saadaval nii LP kui ka CD for-
maadis. Plaadilt leiab ühtekok-
ku kaheksa lugu. Neist seitse on 
bändi enda kirjutatud ja pro-
dutseeritud. „Number üks“ on 
aga Villu Tamme ja J.M.K.E. 
repertuaarist pärinev hitt ja sel-
lest on tehtud päris atraktiivne 
ja jõuline kaver.

Samas tuleb mainida, et 
värske Räpina Jacki album on 
kaunis ebaühtlane. On küllalt-
ki löövaid lugusid, kuid leidub 
selliseid pigem mittemidagiüt-
levaidki või õigemini pulalu-
gusid, nagu kasvõi „Suured mu-
nad“ ja „Traktor“. Lauluteks-
tid on aga iseenesest lõbusad, 
humoorikad ja kokkuvõttes 
toimivad.

Päris hea on Räpina Jacki 
plaadi nimilugu „Räpane jakk“ 
ja tangolik lahendus „Tantsid 
tulega“. Ning „Armukadedus“, 
milline tekstitus.

Räpina Jacki loomingu puhul 
ongi tegelikult tegu ühe paraja 
muusikalise, veidi koomilise, 
segapudruga.  Kelle jaoks liht-
sustatult eestikeelne hoogsa-
poolne rock´n´roll, kuid sinna 
sisse on sulatatud nii (kantri)
bluusi, metalli, folki kui isegi 
minikoguses hiphoppi.

Räpina Jacki koosseisu kuu-
luvad vokalist Kill Kaare ja 
kitarrist Hain Hoppe. Loo-
mulikult kasutavad nad värs-
kel plaadil abiks lisajõudusid, 
näiteks teevad siin-seal kaa-
sa Danel Pandre (basskitarr), 
Tõnu Timm (banjo), Ahto Ab-
ner (trummid), Kristiina Killo 
(taustavokaal) jt.

Hiljuti esines Räpina Jack 
ka Õllesummeri raskeroki la-
val, sõu oli parasjagu muhe ja 
dünaamiline.

Hinne: 7/10

Ülo Külm

T allinna loomaaed ja muusiku-
te fond PLMF ootavad kõiki 
muusikasõpru klassikakolma-

päevadele, kontserdid toimuvad veel 
14. augustil algusega kell 16 ning 21. 
augustil kell 19.

„Traditsioonilised klassikakol-
mapäevade kontserdid on saanud 
loomaaiasuve lahutamatuks osaks, 
sidudes loomaaiakülastused muu-
sikaelamustega. Kontserdipaikades 
saame kuulda ja näha, kuidas esine-
jad oma naabritega looduses tänavu 
kokku kõlavad,“ ütles loomaaia di-
rektor Kaupo Heinma.

Kontsertidele pääseb loomaaia 
piletiga ning sobiva ilma korral toi-
muvad need õues. Järgmise kontser-
di toimumiskoht antakse teada hilje-
malt kontserdipäeval loomaaia ko-

dulehel ja Facebookis ning kassade 
juures. Piletikassad nii põhjaväravas 
(Paldiski mnt 145) kui ka läänevä-
ravas (Ehitajate tee 150) on avatud 
kuni kella 18-ni.

„Klassikakolmapäevad looma-
aias“ sarja avas sel kolmapäeval Eesti 
muusikamaastiku väljapaistev artist 
– trompetist Neeme Ots, keda saatis 
klaveril Piret Randal.

14. augusti kontserdil esitab vo-
kaalmuusika pärle noor metsosop-
ran Sandra Laagus, klaveril saadab 
Piia Paemurru. Kavas on teosed he-
liloojatelt Mozart, Rossini, Puccini, 
Gounod jt.

Sandra Laagus alustab 2024/25. 
hooajast tööd Berliini Riigiooperi 
Unter den Linden ooperistuudios. 
Ta on lõpetanud Eesti muusika- ja 

Algasid klassikakolmapäevad Tallinna loomaaias
teatriakadeemia laulu erialal Juhan 
Tralla juures. Ooperidebüüdi tegi 
ta 2022. aastal Vanemuise teatris Pi-
reti rolliga (Tõnis Kaumann „Kau-
bamaja“), millele järgnesid Donna 
Elvira (Mozart „Don Giovanni“), 
Seltsidaam (Eino Tamberg „Cyrano 
de Bergerac“) ning nimiroll Händeli 
ooperis „Julius Caesar“ (2023). Ain 
Angeri eestvedamisel laulis ta Papa-
gena rolli (2022) ning Rosina rolli 
(2023) kogupere ooperites „Võlu-
flööt“ ja „Mängime Sevilla habeme-
ajajat“. Tema rahvusvaheline debüüt 
toimub Semperoper Dresdenis Sak-
samaal (2024). Detsembris 2023 so-
leeris ta ERSO jõulukontserdil.

21. augustil esineb ansambel Au-
rum koosseisus Johanna Vahermägi 
(vioola, vokaal, klahvpillid), Taavo 
Remmel (kontrabass), Marek Talts 
(kitarr). Kontserdil kõlab Johanna 
Vahermägi autorilooming.

Ansambel Aurum on väga mitme-
külgne muusikakollektiiv. Esinetakse 
nii täis- kui ka väiksemates koos-
seisudes ja see teeb igast kontserdist 
kordumatu ning omanäolise elamuse, 
kuna lood saavad igaks korraks uue 
sätte ja vormi. Ansambel on üles as-
tunud mitmetel festivalidel Eestis (nt 
Mustvee vaimuliku muusika festivalil, 
Rapla kirikumuusika festivalil), kui ka 
paljudel üritustel ja kontsertidel, sh nt 
Tallinna Jeruusalemma palvushom-
mikusöögil riigikogus, Rakvere Kar-
meli koguduse jõulukontserdil, Iisraeli 
õhtul Oleviste kirikus ja Taevas TV7 
eetris. Ansambli esimene ülesastumi-
ne toimus 2018. aastal Jeruusalemma 
palvushommikusöögil Iisraelis. Jo-
hanna Vahermägi peamiselt vaimu-
lik looming on omanäoline sulam 

pop-džässi ja klassikalise muusika 
elementidest mõjutustega gospelist 
Arvo Pärdini. Žanriliselt hõlmab see 
nii filmimuusikat, elektronmuusikat, 
instrumentaalmuusikat kui ka vokaal-
muusikat, millest kontserdil kõlavad 
valitud palad.

Klassikakolmapäevad loomaaias 
said alguse 21 aastat tagasi. Koostöö 
muusikute fondiga PLMF algas aas-

tal 2013.
Korraldajad ootavad kõiki loo-

maaia südasuviselt kauni ja lopsaka 
haljastusega ainulaadsesse keskkon-
da nautima klassikalist muusikat 
tippinterpreetide esituses. Rohkem 
infot leiab Tallinna loomaia ja PL-
MF-i kodulehelt ning Facebookist.

Kuulutaja

Ansambel Aurumi kontserdil kõlab Johanna Vahermägi autorilooming.  Foto: PLMF
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M öödunud pühapäeval toi-
munud Bosch Eesti maas-
tikurattasarja 10. hooaja 

viienda etapi, Sko Motorsi 24. Rak-
ke rattamaratoni 48 km pikkuse põ-
hisõidu võitsid Josten Vaidem ja 
Merili Sirvel. Pandivere kõrgustiku 
radadele kogunes mõõtu võtma ligi 
600 maastikuratturit, lisaks kahele 
võistlusdistantsile toimusid ka 
ajavõtuta lastesõidud.

Sõidu esimeses vaheajapunktis 
21 km peal olid teiste eest juba üle 
kolme minutiga eest ära viis meest 
– Josten Vaidem, Peeter Tarvis, Ki-
rill Tarassov, Imre Ojavere ja Gert 
Jõeäär. Peale Emumäe singleid lagu-
nes juhtgrupp, kahekesi said mine-
ma Vaidem ja Tarvis, suurendades 
mahajääjatega pidevalt vahet. Üsna 
märgades ja poristes tingimustes 
õnnestus sarja liidril Josten Vaide-
mil (Fixus) viimastel kilomeetri-
tel konkurendist lahti rebida ning 
võtta selle hooaja kolmas võit ajaga 
1:54.40. Veloplusi esindaja Peeter 
Tarvis jõudis teisena pärale 6 sekun-
dit hiljem, veel 2,5 minutit hiljem 
selgus finišiheitluses tänane kolmas 
– Kirill Tarassov (Trey Trek Team), 
aeg 1:57.11.

„Taktika oli vähe teistsugune 
täna, aga see ei tulnud välja, kui-
gi lõpuks läks hästi. Sõidu esime-
ne pool oli kuiv, punt püsis koos, 
aga peale Emumäge saime Tar-
visega eest ära. Raja paar viimast 
kilti oli suht libe, teadsin, et pean 
viimastel singlitel ees olema ning 
nii see võit tuli. Lõpuks sain ka 
selle Rakke võidu kätte,“ oli täna-
ne võitja Josten Vaidem õnnelik.
Naiste võistluses suutis valitsev Ees-
ti meister, klubi Trey Trek Team 

esindaja Merili Sirvel esimesel 
kümnel kilomeetril konkurentidest 
lahti saada ning lõpetas sõidu aja-
ga 2:09.37, edestades turvalise üle 
3-minutilise vahega koduradadel 
sõitnud Greete Steinburgi, kelle lõ-
puajaks kujunes 2:12.54. Greetega 
üle poole distantsi koos sõitnud Ja-
nelle Uibokand (mõlemad Spordi-
partner Racing Girls) jõudis pärale 
täpselt minutijagu hiljem, säilitades 
sellega endale sarja naiste liidrisärgi.

„Tundus, et alguses hoidsin en-
nast liiga tagasi, jäin meestega, kes 
polnud eriti koostöövalmis. Siis 
hakkas vihma sadama, rada läks li-
bedaks ja põnevamaks. Rakke rada 
on füüsiline, tekkisid väiksed pun-
did, ühest pundist teise jõuda on 
keeruline, ehk siis sõidu algus on 

üsna oluline,“ kirjeldas oma sõitu ja 
võitu naiste kiireim Merili Sirvel.

17 km pikkusel poolmarato-
nil olid noorte seas parimad Sil-
ver Semjonov ja Merit Nõmmiste. 
Lisaks toimusid ka lastesõidud, 
mille erinevatel sõitudel lustis 132 
mudilast.

Tiimide arvestuses võidutsesid 
RedBike Naiste Team naiskon-
dade ning Veloplus meeskondade 
arvestuses.

Bosch Eesti maastikurattasarja 
järgmine etapp peetakse 17. au-
gustil Harjumaal Paunkülas, kus 
Kose 7 järve rattamaratoni raames 
selguvad ka uued Eesti meistrid 
maastikurattamaratonis.

Kuulutaja

Bosch Eesti maastikurattasarja viies etapp sõideti Rakkes

Võidusõidu start. Foto: Bosch Eesti maastikurattasari

Kaks kiiremat naissõitjat. Foto: Bosch 
Eesti maastikurattasari
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).



S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 13.08 ja 15.08
B-kat vene keeles 19.08 ja 02.09
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 16.08 ja 30.08

B-kat klassiõpe 02.10

vene keeles 04.10
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PAKUN TÖÖD

• Otsin töömeest, kes pai-
galdab dušikabiini. Tel 
5892 7184

• Augustis pakkuda paariks 
nädalaks Rakvere lähedal 
tööd CE-kategooria juhile 
viljaveol. Töö sobib ka pen-
sionärile. Tel 5399 0038

• Pakun tööd üksikule nai-
sele koduabilisena, kes 
abistab mind minu kodus 
igapäevaelu toimingutes: 
eluruumide koristamisel, 
toiduvalmistamisel, kütmi-
sel, ostude tegemisel, vali-
kul asjaajamisel. Rakveres. 
Info tel 5569 0847

• Pakun tööd eramu sise-
ruumide koristus Tallin-
nas, Nõmmel. Sobib kor-
ralik naisterahvas. Töö 
vaba graafiku alusel  1 
kord nädalas kokkulepitud 
t ö ö p ä e v a l .  T ö ö  o n 
pikaajaline. Info tel 504 
4344, Aivar

• Pakume tööd taksojuh-
tidele. Võimalik teenida 
kuni 1700 €/kuus. Vajalik 
teenindajakaart. Tel 528 
2659

•  Pakkuda tööd tänavakivi
paigaldajale. Viimane kiht 
+ tänavakivi. Hind kokku-
leppel. Tel 5906 8203

• Põllumajandusettevõte 
Vinnis pakub tööd seafarmi
talitajale. Tel 5341 3329

• Soome fi rma otsib Soome 
lammutustöölisi, Helsingi 
piirkond, palk 2 korda kuus 
- 1. ja 15. kuupäeval. Tel 
5694 9052

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

Algab registreerimine 
tasuta noorteseminaridele

S eptembrist aasta lõpuni 
toimub kokku 8 erinevat 
seminari, mis on mõeldud 

16–29-aastatele noortele, sealjuures 
ei ole oluline, kas noor õpib koolis, 
on end töötukassas töötuks regist-
reerinud või töötab.

Õppida saab näiteks projektijuh-

timist, aga on ka loeng rohepesu ja 
keskkonnajalajälje ning rahatarku-
se teemal. Veebiseminarid aitavad 
töömaailmas läbi lüüa ja seal püsida. 
Samuti saab noor inimene julgustust 
ja teadmisi, et teha sobivaid otsuseid 
oma karjääri ja õpingute osas.

Seminaripäevad kestavad koos 

pausidega 5,5 tundi ja osalemine ei 
ole piiratud. Huviline võib kuulata 
kasvõi kõiki teemasid. Osalemine on 
tasuta.

Rohkem teavet seminaride kohta 
ja registreerimise info on leitav töö-
tukassa veebilehelt.

Lauri Kool 

OTSIN TÖÖD

• Kogenud 54a saemees
otsib tööd. Raietöö, võsa-
lõikus, metsa puhastamine, 
küttepuud (metsaomaniku 
poolt majutus ja tööriistad). 
6 tundi päevas, 6 €/tund. 
Lääne-Virumaa, Harjumaa, 
Järvamaa, Rapla maakond. 
Load puuduvad. Ei joo, ei 
suitseta. 7803@tutamail.
com / 5895 4470

• Naispensionär otsib min-
gisugust ettevalmistus-
tööd. Tel 5808 5260
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 9. - august22.

2.98
3.78

2.78
5.65 €/kg

3.34

6. €/kg62

0.98
4.67 €/kg

1.28

2.28
21.71 €/kg

2.58

1.34
13.40 €/kg

1.58

2.08
10.95 €/kg

2.48

3.24
8.10 €/kg

4.88

2.14
7.13 €/kg

3.38

2.24
11.20 €/kg

2.58

2.28
6.16 €/kg

3.18

0.38
9.50 €/kg

0.48

1.34
5.36 €/kg

1.78

2.54
5.08 €/kg

3.54

0.78
5.57 €/kg

0.94

2.88
6.40 €/kg

3.68

1.48
3.44 €/kg

1.88

1.64
3.64 €/kg

1.98

1.74
9.41 €/kg

2.08

1.08
7.20 €/kg

1.68

0.58
5.80 €/kg

0.88

3.08
10.27 €/kg

4.28

0.88
5.87 €/kg

1.18

A+ A

8.38
5.99 €/kg

10.58

Singi-juustu batoon Mamma
190 g
Saarioinen

Vasalli keedusalaami Nõo
(viilutatud)
105 g

Basmati riis Bosto
500 g

Rakvere viiner
500 g
Maag Eesti

Vürtsisilgu filee Kaluri
100 g
Läätsa
Kalatööstus

Pasteet Maks & Moorits
(murulauguga) 210 g
Atria

Äädikašašlõkk Jaani
1,4 kg
Rannarootsi

Majonees Hellmann’s
Original
05 ml4

Juust Eesti
(rasva 25,2%) 400 g
Estover

Sulatatud juust Valio
370 g

Suitsujuust Tere
18%, 200 g
Nordic Milk

Proteiinikohuke ProteinM
40 g
2 sorti

Küpsised Selga
180 g
3 sorti

Padjakesed Start!
250 g
2 sorti

Kiirnuudliroog Oyakata
al 93 g
2 sorti

Jogurt Jänks Farmi
, 1  0 gBubble Tea    4

2 sorti

Kodune mustsõstrakissell
Mo Saaremaa
750 g

Kodune mustsõstrakissell
Mo Saaremaa
750 g

Punane uba Bonduelle
Kidney
400 g

Toffee kompvekid Kuldne Liilia
(glasuuris)
150 g

Kaste Herkkumaa
320 g
2 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S
(röstitud, juustuga)
150 g

Päevalilleseemned Bazarnye
(soolased, röstitud)
100 g

Tomatiketšup Heinz
700 g

Närimiskumm Juicy Fruit
Tape, 56 g
2 sorti

Rapsiõli Olivia
1 l

Tudengieine Arimex
Premium
300 g

Mandlid Germund
Premium
300 g

Sõprade grillvorstid Karni
(juustuga) 450 g
Arke

A+ A

A+ A

Gouda juust
(viilutatud)
300 g
E-Piim

A+ A
1.68

2.24 l€/

2.08

A+ AA+ A

Proteiini biskviitkook
Milino
40 g

1.08
27.00 €/kg

1.28

2.24
8.96 €/kg

2.78

Majonees Provansaal
Tarplan
430 g

Majoneesi-ketšupikaste
Tarplan
430 g

2.74
8.56 €/kg

3.18

Kaste Hellmann’s
250 g / 2 sorti

3.28
4.69 €/kg

4.64

2.88
23.04 l€/

3.58

Seesamiõli
Kikkoman
125 ml

Sojakaste Kikkoman
150 ml
2 sorti

2.98
19.87 €/kg

3.98

3.14
20.93 €/kg

3.98

0.98
al 11.81 l€/

1.84

Kakaojook
Mokate Tigo
150 g

4.18
13.93 €/kg

5.28

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Šokolaad Snickers
Creamy
36,5 g

Krõbedad kaeraküpsised
Marmiton
150 g

1.14
7.60 €/kg

1.44

1.24
al 12.92 €/kg

1.58

Makaronid
Panzani
500 g
3 sorti

Sarvesai Croissant
3 sorti

185 g

50 g

0.68
11.33 €/kg

0.84

A+ A
1.68

3.36 €/kg

2.08

Vaarikamoos Põltsamaa
600 g
2 sorti

4.34
7.23 €/kg

5.68

3.44
5.73 kg€/

4.58

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
3 sorti

3.24
4.05 €/kg

4.08

Pulgajäätis Magnum
al 71 g
3 sorti

Sea välisfilee*

1 kg

5.98
6.88

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

A+ A

A+ A

A+

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

PAKKUMINE 9-15.08

1.98
HEA HIND

0.78
21.37 €/kg

HEA HIND

0.98
5.44 €/kg

HEA HIND

1.14
7.60 €/kg

HEA HIND

1.34
5.36 €/kg

HEA HIND

1.78
31.79 €/kg

HEA HIND

Kodune mustsõstrakissell
Mo Saaremaa
750 g
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Teraviljajook Inka
(lahustuv)
150 g

1.08
7.20 kg€/

1.38

0.88
1.76 €/l

1.24

Viin Moskovskaya
Osobaya
40 1 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

1 tk
75 ml

0.94
1.48

0.09 €/tk

Majapidamispaber Zewa
Premium
(2-kihiline) 120 tk

Kohv Luxus
100 g

Mineraalvesi Neptunas
(karboniseerimata)
0,75 l

Multivitamiinijook
Cappy
0,5 l

Kassitoit OnePurina
1,5 kg
2 sorti

Pesugeel Ariel
1,7 l
3 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
3 in 1 (10 tk, al 165 g)
2 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
3 in 1 (10 tk, al 165 g)
2 sorti

Rumm Barracuda
3 0,7 l8%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Majapidamislapp Vileda
Ultra Fresh
6 tk

Mikrokiudlapid Vileda
Style
4 tk

Mikrokiudlapid Vileda
Style
4 tk

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Plekieemaldusvahend
Vanish
1 l / 2 sorti

Karastusjook
Just Cola
2 l

Papptopsid Smile
480 ml
10 tk

Grilltaldrik Smile
Bio-kattega
(16 x 19 cm)
20 tk

Puhastuslapid Sanytol
(niisutatud,desinfitseerivad)
72 tk

Puhastuslapid Sanytol
(niisutatud,desinfitseerivad)
72 tk

Üldpuhastusvahend
Ajax, 1 l
2 sorti

Majapidamispaber Zewa
Premium Jumbo
(3-kihti, 230 lehte)
1 rull

Kassimaius Sheba
Creamy, 4 x 12 g
2 sorti

Tampoonid Tampax
Compak
16 tk / 2 sorti

Karastusjook
Dr. Pepper
0,85 l

1.68
16.80 kg€/

2.08

1.98
0. €/tk20

0.68
0.91 €/l

0.88

2.08
1.66 €/tk

2.58

1.14
0. €/l76

1.38

1.08
1.27 l€/

1.48

0.94
0.47 €/tk

1.08

0.88
1.76 €/l

1.08

1.68
1.12 €/l

2.24

5.88
2.94 l€/

3.58
0. €/tk22

4.58

2.98
11.9 l2 €/

3.98

4.98
6.98

4.28
1.07 €/tk

6.98

3.28
0.55 €/tk

4.68

0.98
0.33 €/tk

1.34

2.58
0.04 €/tk

3.68

3.98
5.98

1.88
0.02 €/tk

2.68

6.98
0.44 €/tk

9.98

5.18
12.95 €/tk

5.98

0.68
0.03 €/tk

al 80.9

1.68
3.50 kg€/

2.24

1.38
2.88 kg€/

1.98

2.58
3.88

2.98
4.48

6.98
4.65 kg€/

9.88

Dušigeel Nivea
250 ml
3 sorti

Mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
1,25 l

4.48
0.02 €/tk

5.48

0.14
0.24

Apelsinimahl Don Simon
Premium (viljalihaga)
2 l

Apelsinimahl Don Simon
Premium (viljalihaga)
2 l

Mahlajook Cappy
(õuna-pirni)
1,5 l

+ 0.10+ 0.10

10.68
15.98

6.28 €/l

17.98
0.28 €/tk

32.88

A+ Y

3.98
6.18

3.32 €/l

Kali Sangaste
(karboniseeritud)
1,5 l

Sangaste

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10

3.88
5.98

1.88
2.48

0.09 €/tk

2.28
2.98

11.48
16.98

4.48
6.98

5.98
9.98

Brändi St. Remy
Authentic VSOP
36 0,7 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Bombay
40 0,5 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Aknapesukaabits
Go Green
1 tk

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Käärid Maped
Sens Soft
(13 cm) 1 tk

Viltpliiatsid Maped
ColorPeps (pestavad)

18 värvi

Viltpliiatsid Maped
Creativ (puhutavad)

Vihik Maped
(jooneline, 12 lehte)

1 tk

Pinal Maped
ColorPeps (täidetud,
12 värvipliiatsit+
12 viltpliiatsit)
1 tk

Pinal Maped
ColorPeps (täidetud,
12 värvipliiatsit+
12 viltpliiatsit)
1 tk

Pliiatsiteritaja Maped
Turbo Twist (elektriline)
1 tk

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Aerosoolmürk
(herilastele)
400 ml

03.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

03.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Kiisueine Felix
Sensations (liha tarrendis)
4 x 85 g

Pesuloputusvahend Lenor
1,2 l
3 sorti

Jäätee Fuzetea
0,5 l
3 sorti

Tüdrukute aluspüksid Friends
(must, 134-164)
1 paar

3.98
5.98

Naiste aluspüksid Friends
midi-lõikelised (38-52, must)
1 paar

1.14
0.03 €/tk

1.48

Svamm Vileda
Tip-Top
3 tk

Õlu Birra Moretti
4,6%       l0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

KPN kvaliteetvahuvein
Dulong
Cremant de Bordeaux Brut
11,5% 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein
Dulong
Cremant de Bordeaux Brut
11,5% 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Gran Mirador
al 12 ,         l%  0,75
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Vein Gran Mirador
al 12 ,         l%  0,75
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Vein Franz Hoffner
Weisswein
10 0,75 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Jägermeister
35 l% 0,7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

+ 0.10+ 0.10

Karastusjook
Coca-Cola
0,33 l

0.98
2.97 €/kg

HEA HIND

A+ A A+ A

Hügieenisidemed Always
Duo Pack Ultra
al 16 tk / 2 sorti

Hügieenisidemed Always
Duo Pack Ultra
al 16 tk / 2 sorti

3.58
al 0.18 €/tk

al      84.0

05.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Hambapasta ja -hari Elmex

HEA HIND

Lahustuv kohvijook Nescafe
3 in 1 (10 tk, al 165 g)
2 sorti

+ 0.10+ 0.10

UUS
TOODE!

UUS
TOODE!

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

Apelsinimahl Don Simon
Premium (viljalihaga)
2 l

HEA HIND

Vein Gran Mirador
al 12 ,         l%  0,75
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Džinn Bombay Sapphire
Dry, 35 l% 0,7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Bombay Sapphire
Dry, 35 l% 0,7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Bombay Sapphire
Dry, 40 5 l% 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein
Dulong
Cremant de Bordeaux Brut
11,5% 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hügieenisidemed Always
Duo Pack Ultra
al 16 tk / 2 sorti

3.98
53.07 l€/

5.24

4.58
5.74

3.58
8.95 l€/

4.78

Dušigeel Old Spice
400 ml

sorti3

Dušigeel Old Spice
400 ml

sorti3

Nõudepesumasina tabletid
Finish
Power Lemon
65 tk

Nõudepesumasina tabletid
Finish
Power Lemon
65 tk

1.98
3.18

Mikrokiudlapid Vileda
Style
4 tk

Puhastuslapid Casatrend
universaalsed
(niisutatud)       tk, 40

Puhastuslapid Sanytol
(niisutatud,desinfitseerivad)
72 tk

Pinal Maped
ColorPeps (täidetud,
12 värvipliiatsit+
12 viltpliiatsit)
1 tk

M e töösokid CATeest
madalad (39-46)
3-paari

4.98
1.66 €/tk

7.88

Kassitoit OnePurina
Coat & Hairball
(kanaga) 800 g

Kassitoit OnePurina
Coat & Hairball
(kanaga) 800 g

4.98
6.23 kg€/

6.68

Kassitoit OnePurina
Coat & Hairball
(kanaga) 800 g

Nõudepesumasina kapslid
Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Nõudepesumasina kapslid
Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

11.98
0.30 €/tk

18.78

Nõudepesumasina kapslid
Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Nõudepesumasina tabletid
Finish
Power Lemon
65 tk

Dušigeel Old Spice
400 ml

sorti3

Vedelseep Palmolive
Naturals (täide)
500 ml
3 sorti

Vedelseep Palmolive
Naturals (täide)
500 ml
3 sorti

2.28
4.56 €/l

3.28

Hambapasta ja -hari Elmex Vedelseep Palmolive
Naturals (täide)
500 ml
3 sorti
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled
* Järelmaksu võimalus!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja lisainfo:
tel 526 8768
info@safevision.ee

Järelmaksu 

võimalus!

KINNISVARA

• Rakvere kesklinnas müüa väike 
puudega köetav korter. Paigalda-
tud pakettaknad, õhksoojuspump. 
Tel 5801 2248 või 5557 2020

• Müüa 1toaline korter Rakveres, 
Tartu tn. Info tel 5688 7918

• Müüa 2toaline keskküttega kor-
ter renoveeritud Põllu tn 12 kor-
termajas Haljala alevikus. Korter 
heas korras. Kolmandal korrusel, 
toredad naabrid. Madalad kulud. 
Olemas hindamisakt. Hind 46 000 
€. Tel 5824 2784

• Müüa 2toaline renoveeritud 
korter Haljalas, Rakvere mnt. 8, 
I korrus. Hind 47 500 €. Tel 5191 
5290

• Müüa korter Tapal Võidu pst. 
6-1, aiamaa 250 m2, puukuur. Hind 
10 000 €. Tel 5646 0588

• Müüa 2toaline ahiküttel korter
koos jõeäärse kinnistuga Erras! 
Müüa 2toaline korter huvita-
vas majas ja rahulikus asukohas 
Ida-Virumaal Erras! Üldpind 46,9 
m2, II korrus, esik, elutuba, maga-
mistuba, köök, WC ja vannituba. 
Korteris on radiaatorid, mida 
kütab läbi puupliidi liikuv soe vesi. 
Korter müüakse kogu sisustuse ja 
mööbliga. Parkimine maja juures 
tasuta. Korterit müüakse koos kõr-
val oleva elamumaa kinnistuga. 
Kinnistul on puude hoiustamiseks 
varjualune (Ehr-is registreeritud 
varikatus). Hind 7000 €. riks-
mees@gmail.com. Tel 5555 3533

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse 
omanikult 2-kordses kortermajas 
2toaline puuküttega korter (38,9 
m2), I korrus. Raudteejaam ja bus-
sijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa maja Küti tänaval, Rakvere 
linnas. Krundi suurus 901,2 m2. 
Elumaja 80 m2. Kõrvalhooned, 
saun. Helista ja tule vaatama. Hind 
96 000 €. Tel 5613 5980, Timo

• Müüa renoveerimist vajav ela-
mu otse omanikult. Väike-Maarja 
vallas, Kiltsi külas. Tel 5384 0897

• Müüa maja (3 tuba) Lääne-Vi-
rumaal, Rakverest umbes 35 km. 
Saun, kõrvalhooned. Hind kok-
kuleppel. Tel 5561 3759

• Müüa kinnistu Rakvere lin-
nas. Elumaja, abihoone, garaaž, 
saun, katus ja aknad vahetatud. 
Krunt 594 m2. Hind 11 4000 €. 
E-post kobruleht2@hot.ee, tel 553 
2209

• Müüa garaaž Mulla tn 11, Rak-
veres. Väga heas seisukorras, 
tehtud värskenduskuur, uus ka-
tus, olemas kanal, sees elekter ja 
tööstusvool. Huvi korral helista 
5373 9466

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

VÕTAN ÜÜRILE

• Sooviks üürida pikemaks ajaks 
4toalist korterit Rakveres (võib 
ka suuremat 3st pakkuda). I-III 
korrus. Tel 5802 8886

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda tuba eramajas, hind 
150 €. Tel 5662 1987

• Soodsalt üürile anda 1toaline
keskküttega korter Rakvere kesk-
linnas, V korrus. Tel 5838 4041

• Anda üürile soodsate kommu-
naalkuludega, kõigi mugavustega 
möbleeritud 2toaline korter
Rakvere kesklinnas. Tel 502 9052

• Üürile anda möbleeritud 2toa-
line ahjuküttega korter Rakveres. 
Hind 220 € kuus + kommunaal-
maksud. Tel 5663 8285

• Anda üürile korralikule ini-
mesele 150 € kuus + maksud või 
müüa pikaajalise järelmaksuga, II 
korrus, 2toaline korter. Tamsalus 
Sääse 10, äsja teostatud sanitaar 
remont, osaliselt möbleeritud, 
olemas külmik-  el. pliit - pesuma-
sin. Info tel 5330 3887, 5648 8989

• Anda üürile suur 3toaline (70 
m2) möbleeritud kõigi mugavus-
tega korter Rakvere kesklinnas. 
Tel 502 9052

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa Ford Focus 1,6 2011. a. 
Luukpära, manuaal, bensiin, 
läbisõit 168 000 km. Talverehvid 
velgedel, veokonks, kliimaauto-
maatik. ÜV 05.2025. Hind 5000 €. 
Auto heas korras, üks omanik. Tel 
501 1534

• Müüa Škoda Felicia 2000. a, 
manuaal, bensiin, läbisõit 125 000 
km. Teine omanik, kehtiv ÜV 
05/2025. Talverehvid eraldi vel-
gedel. Auro raam. olemas, va-
jab iluravi. Hind 700 €. Tel 5657 
1701  

• Müüa Škoda Octavia 4x4, 2.0, 
110kW. Eesti ajalooga. Ostetud 
ja hooldatud Jõhvi Škodas. 
Viimane hooldus tehtud 2000 
km tagasi. Leidub iluvigu. Teh-
niliselt heas korras. Ülevaatus 
11.2025. Kaasa talverehvid. 
Hind 6900 €. myyk9999@hot.
ee. Tel 5740 7733

• Müüa Volvo V70, bensiin, 2001. 
a, universaal, hõbe, kahed rehvid 
valuvelgedel, istu ja sõida. Hind 
1000 €, hind ei ole rauast, sobib ka 
vahetada diisli või maasturi vastu. 
Tel 508 0364  

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remon-
ti, olla seisnud, avariilised, heas 
korras, romud jne. Huvi pakuvad 
ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustu-
tan arvelt ja autod vormistan üm-
ber. Maksan head hinda! Tel 5357 
7108

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaegseid
sääreväristajaid, tsikleid. 
(VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, 
IŽ, Riga, delta) jne. Maksan 
head hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, 
paku julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan teie auto olenemata seisu-
korrast. Võib olla seisnud, remon-
tivajav, avariiline, heas korras jne. 
Kiire ja korrektne tehing. Autod 
vormistan ümber või kustutan 
registrist. Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remonti, 
olla seisnud, avariilised, heas kor-
ras, romud jne. Huvi pakuvad ka 
vene autod. Sobiva pakkumise pu-
hul kiire tehing. Romud kustutan 
arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan Teie auto olenemata sei-
sukorrast. Võib olla seisnud, re-
montivajav, avariiline, heas korras 
jne. Kiire ja korrektne tehing. Au-
tod vormistan ümber või kustutan 
registrist. Tel 5438 0594

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Citroen C3, 05/2019a. 1.2 (81kW), 
bensiin, manuaal, valge met. Sn: 
95585 km. 
Hind: 7990 €
Renaul t  Captur  L im i ted , 
02/2019a. 1.2 (87kW), bensiin, 
automaat, hall met. Sn: 78 010 km. 
Hind: 12 490 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 
(74kW), bensiin, manuaal, hall, 
Sn: 33 760 km  
Hind: 13 490 €
Peugeot 208  Active Pack, 
06/2021a. 1.2 (74kW), bensiin, 
manuaal, hall met. Sn: 54 600 km. 
Hind: 13 990 €
Nissan Juke Visia, 07/2021a. 1.0 
(86kW), bensiin, manuaal, hõbe-
dane met. Sn: 23 900 km. 
Hind: 14 990 €
Peugeot Partner Team L2, 5-koh-
ta, 04/2020a. 1.2 (81kW), bensiin, 
manuaal, valge,  Sn: 123 460 km. 
Hind: 15 990 €
Dacia Sandero Stepway Comfort 
1,0 TCe 90hj X-Tronic, 09/2022a. 
1.0 (67kW), bensiin, automaat, 
punane met. Sn: 21 200 km. 
Hind: 17 490 €
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 
1.3 (103kw), bensiin, automaat, 
sinine met. Sn: 45 930 km. 
Hind: 17 490 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. 
elekter, automaat, sinine met. Sn: 
69 200 km. 
Hind: 18 790 €
Nissan X-Trail N-Connecta, 
08/2021a. 1.3 (116kw), bensiin, 
automaat, hall met. Sn: 108 585 
km. 
Hind: 19 990 €
Nissan X-Trail N-Connecta Moon-
roof, 08/2020a. 1.3 (117kw), ben-
siin, automaat, must met. Sn: 61 
325 km. 
Hind: 19 990 €
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 
bensiin, automaat, hall met. Sn: 58 
355 km. 
Hind: 21 490 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 
03/2021a. elekter, valge met. Sn: 
24 900 km. 
Hind: 22 990 €
Peugeot 2008 Allure Electric, 
04/2021a. elekter, oranž met. Sn: 
25 400 km. 
Hind: 24 990 €
Nissan Juke Tekna, 04/2023a. 1.6 
(69kw), hübriid (bensiin/elekter), 
punane met. Sn: 6500 km. 
Hind: 27 490 €
Peugeot 3008 GT, 05/2021a. 1.6 
(133kw), bensiin, automaat, hall 
met. Sn: 50 550 km. 
Hind: 29 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta 
ProPilot, 04/2023a. 1.3 (116kw), 
bensiin, automaat, valge met. Sn: 
8500 km. 
Hind: 29 990 €
Nissan Qashqai e-POWER 2WD 
Tekna+ 2-tone, 10/2022a. 1.5 
(116kw), hübriid (bensiin / elekter), 
valge met. Sn: 10 400 km. 
Hind: 34 790 €
Renault Megane E-Tech Techno 
EV60, 08/2022a. elekter, auto-
maat, punane met. Sn: 7100 km. 
Hind: 39 990 €

TEENUSED

• Valve, video, tulesüsteemide 
paigaldamine, hooldus, remont. 
Põhja-, Kesk-Eesti. Tel 505 4386, 
e-post svgtec@mail.ee
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Rakvere Kalluri 
teenused on 
suunatud nii 

väiketarbijale kui 
suureƩ evõtetele, 
kellel on vajadus 

killusƟ ku, 
liiva, mulla või muu 
materjali ostmiseks 

koduhoovi 
või objekƟ le.

rakverekallur@
gmail.com

Tel +372 5353 1000

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Autoplekitööd parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Vi-
rumaal. Tel 508 6455

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont ja rõngaste vahetamine. 
Kaevuümbriste ehitus ja käsi-
pumpade remont. Tel 557 4792

• Pehme mööbli remont, veo 
võimalus. Tel 506 1547

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, süvendamine, remont, 
pumpade paigaldus, kaevupeal-
sete valmistamine. Tel 5594 9130

• OÜ Demolice lammutab/hool-
dab kõike. Julge küsida ja meie 
leiame lahenduse! Teemantsae 
lõikused, kopatööd, piikamised, 
katuse lammutused, kasvuhooned, 
muud kõrvalhooned (saunama-
jad, puukuurid, jms), korterite 
lammutused, muru niitmine/
trimmerdamine, pööningute ko-
ristus, korstende/pliitide/ahjude 
lammutus, jäätmete utiliseeri-
mine. Pikaajaline kogemus. Tel 
5630 8589. Tehtud töödest pildid 
Facebookis - OÜ Demolice

• Oksapurustaja teenus. Pu-
rustame oksi kuni 6,5 cm lä-
bimõõduga. Vajadusel utili-
seerimine teie okstest tulnud 
hakke. Hind kokkuleppel. Tel 
5699 8017

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont. Pumpade paigaldus, 
kaevupealiste valmistamine. Tel 
5594 9130

• Hooldus, remont, müük, garan-
tii kõikidele õmblusmasinatele. 
Tagavaraosad, tarvikud, kääride- 
ja overloki terade teritus. Info tel 
558 8429 – 24/7, Priit

VEOTEENUS JA RENT

• Pakume veoteenust konkslif-
tiga, väiksema B-kategooria ja 
kraanaga veoautoga. Konkslifti 
konteinerid - 15 m3 ja 30 m3

ning lisaks platvorm. Kontakt 
5982 1004 või katelapuit@
gmail.com

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu 
vedu prügimäele. Tel 506 1547

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine  ja 
kaevetööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 
5558 3686

• Teostame miniekskavaatoriga 
kõiki suuremaid ja väiksemaid 
kaevetöid, samuti saab ka renti-
da, olemas treiler. Puurime auke 
aiapostidele, terrassidele. Veo- ja 
tõsteteenus kraanaga ja kallur 3,5 
t. Tel 529 9356

• Teen kaevetöid ja planeeri-
mist laadurekskavaatoriga. 
Tel 5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Tänava- ja äärekivide paigal-
dus, aedade ehitus, väravate 
paigaldus, terrasside ehitus, hal-
jastus, lammutustööd, majade 
värvimine. Korterite remont. Tel 
5897 0093, Unikivi24@mail.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Elektritööd ja lammutus-
tööd. Telli meid ja tee oma 
vana elektrisüsteem ohutuks 
või teostame uuele elamule 
kõik vajaliku elektritöö. Samuti 
teostame erinevaid lammu-
tustöid. Töö piirkond põhili-
selt Ida- ja Lääne-Virumaa. 
juhistik@gmail.com. Tel 5850 
9486

• Teeme sinu kodu kauniks. 
Viimistleme ja värskendame
sinu kodu, vastavalt sinu soo-
vile. Pahteldame, tapeedime
ja värvime. Lisainfo saamiseks 
helistada 5461 4490, maalripii-
ga@gmail.com

• Väiksemad santehnilised tööd. 
Tel 5830 7593

• Korterite osaline ja täiema-
huline renoveerimine koos lõ-
puviimistlusega. Elektritööd ja 
torutööd. Helista 5633 1530 või 
kirjuta silven.ehitus@gmail.com

• Ehitustööd Lääne-Virumaal ja 
Järvamaal. Müüritööd, puitkonst-
ruktsioonid, puitfassaadid, terras-
sid, ehituse sisetööd. Tel 5646 0674

• MV Wood OÜ. Valmistame
elementmaju, aastaringseks 
kasutamiseks mõeldud mini-
maju, garaaže, abihooneid ja 
puukuure. www.mvwood.ee, 
info@mvwood.ee, tel 5656 0840

• Vannitubade ehituse tervik-
lahendused ja renoveerimised. 
Saunade ja saunamajade ehitus. 
Aiamajade ja terrasside ehitus. 
Piirdeaedade ehitus/paigaldus. 
Helista 5633 1530 või kirjuta sil-
ven.ehitus@gmail.com

• Teostame ehitus- ja remonttöid
eramutes ja korterites, fassaadid, 
majade värvimine, soojustamine, 
katusealuste väljaehitamine, ka-
tused, vundamendid, terrassid, 
siseviiimistlus, vannitoad jne. 
Santehnilised tööd. Hinnad mõist-
likud ja kokkuleppel. Tel 5803 4004

• Teen ehitus- ja remonditöid, ka 
väiksed otsad, tööriistad ja trans-
port olemas. Tel 5609 9390

• Tänavakivide ja äärekivide pai-
galdus üle Eesti. Kogemust antud 
alal 27 aastat, töö kiire ja korralik. 
Tel 5686 5570

• OÜ Demolice lammutab/hool-
dab kõike. Julge küsida ja meie 
leiame lahenduse! Teemantsae 
lõikused, kopatööd, piikamised, 
katuse lammutused, kasvuhooned, 
muud kõrvalhooned (saunama-
jad, puukuurid, jms), korterite 
lammutused, muru niitmine/
trimmerdamine, pööningute ko-
ristus, korstende/pliitide/ahjude 
lammutus, jäätmete utiliseerimine. 
Pikaajaline kogemus. Tel 5630 8589

• EJR Teenused OÜ. Üldehitus, 
torutööd, plaatimine, viimist-
lus. Võib pakkuda erinevaid 
remonditöid, mida oled edasi 
lükanud, kuid vajavad tege-
mist. Võta meiega ühendust: tel 
5699 8017, ejrteenused@gmail.
com, FB: EJR Teenused OÜ

• Teostame talumajade renovee-
rimist vundamendist katuseni. 
Võtmed kätte lahendus. Vannitoad 
ja saunad ehitus. Elektritööd, 
torutööd. Betoonitööd, palkide 
vahetus ja viimistlustööd. Helista 
5603 6037 või kirjuta, silven.ehi-
tus@gmail.com

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154• Mahutite/septikute/

biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Väike 
ehitusfi rma 

teostab 
kõiki välis- ja 

sisetöid,
ka vanad 
majad.

Tel 5806 8378

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

MuruRoos OÜ
Meie pakutavad teenused: 

eraisik, KOV
• Tänavakivide paigaldus
• Istutusalade rajamine ja 

hooldus
• Muru rajamine ja hooldus
• Niitmine
• Puude ja põõsaste 

hoolduslõikus

Tegutseme: Lääne-Virumaa, 
Ida-Virumaa.

Lase oma aia ilu õitsele!
Helista tel 5397 0115 

või kirjuta 
mururoos60@gmail.com

• Pottsepp ehitab ja remondib
küttekoldeid. Tel 506 9683

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspet-
sialist). kyttesalong@gmail.
com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.
ee

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega 
raamatupidaja osutab fi rmadele 
raamatupidamisteenust. Tel 
55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Valve, video, tulesüsteemide 
paigaldamine, hooldus, remont. 
Põhja- ja kesk Eesti. Tel 505 4386, 
e-post svgtec@mail.ee

• Muru niitmine, trimmerda-
mine, võsalõikus, puude lan-
getamine, raiejäätmete vedu, 
halumasina teenus, küttepuu-
de müük, väiksemad ehitus- ja 
lammutustööd, plaatimine. Tel 
518 5183

• Pakkuda trimmerdamise tee-
nust. Tel 5853 0124

• Muru niitmine, trimmerda-
mine ja hekkide lõikus. Tel 5660 
3585

• Ohtlike puude eemaldamise 
teenus. Tel 5397 3270

• Teostame hauapiirete ehi-
tust, soodushind alates 36 € 
jm lisaks kingituseks liivaga 
täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid 
nagu näiteks lihvimistööd
(piirded ning kõnnitee plaa-
did), hauaplaatide pesu (va-
jadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning 
muid hooldustöid.  Haua-
rõõm OÜ. Tel 5346 5466/5638 
9460. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.
com

• Vanaraua koristus. Tel 5672 
7600

KODU

• Viin tasuta ära kõik teie vanad
nõud, Rakverest kuni 15 km. Tel 
5557 5171

• Viin tasuta Rakveres ära pe-
sumasina, elektripliidi, gaa-
sipliidi, auto akud ja muud 
teile jalgu jäävat ning mitte 
vajalikku vana metalli. Tel 
5803 3345

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloone? 
Pakkuda võib ka autorehve, ka 
veoauto omasid - kompleks-
selt. Palun helistada. Tel 5450 
7029

• Müüa metallist töölaud. Hind 60 
€. Tel 520 9960 

• Müüa vana kirst. Tel 528 0605

• Müüa nõukogude aegseid 
raamatuid. Tel 5363 8143

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelau-
tosid. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan vana voki. Tel 5616 5761

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

www.kuulutaja.ee

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses poolkuivi 

sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid( 30 cm/50 cm)
ja küƩ eklotse 40 l 

võrkkoƫ  des.
Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustan-
gid, töölaua. Tel 503 1849

• Ostan parima hinnaga enda tar-
beks hõbedat ja kuld esemeid ja 
münte. Tel 5366 1646 

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive. Tel 5607 6805

• Ostan kasutatud mootorsae. Tel 
503 9650

• Ostan vanu USA presidentide, 
lennukite ja laevade marke. Tasu 
kohe. Tel 516 4685

• Soovin osta kasutatud riideid
suuruses XL-XXL ning jalanõusid
suuruses 44-46. Soovitav firma 
riided. Tel 5366 1646

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa soodsalt küttepuid, 
toored ja kuivad, koorem 
laotud, saadaval ka 40 l võrk-
kotis 30 cm kuivad leppa ja 
kaske, koos transpordiga. Tel 
5554 6093

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOO-
JUSPUMPADE JA KONDIT-
SIONEERIDE MÜÜK – PAI-
GALDUS – HOOLDUS. Kui 
vajad soojuspumpa või kondit-
sioneeri, küsi Rakvere Kliima 
OÜ-lt pakkumine! SUUR VALIK 
JA PALJU UUSI MUDELEID! 
Asume Nortsu tee 2, Rakveres. 
Lisainfo tel 5662 2050, info@
rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASU-
TA KONSULTATSIOON!

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud pakituna 5 rm alus-
tele ja 40 l võrkudes. Tel 5399 
3702

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.ee 
või helista tel 520 0093, 600 0136

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS, HO OLDUS . 
Müüme ja paigaldame soojus-
pumpasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa keemiline 
puhastus. Õhk-Vesi ja maaküte
soojuspumpade müük ning 
paigaldus. VIRU SOOJUSPUM-
BAD OÜ. www.virusoojuspum-
bad.ee. Tel 5656 4857

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuid koos koju veoga. Lepp, 
sanglepp, kask - hind alates 60 €/
rm. Puud on talvel lõigatud - pool-
kuivad. Tel 5615 2941

• Müüa lepa küttepuud hinnaga 
60 €/ruum. Tel 558 0919; 5840 6778

• Müüa puitbriketti, Premium 
pelletit, kivisüsi. Transport hin-
nas. Tel 5614 0016

• Müüa küttepuid aastaringselt 
koos kohale toomisega, veokile 
laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm 
ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311

• Müüa kuiva küttepuud. Tel 
5463 9792

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 
40 l võrkkottides – 3.75 €/kott, 
Lääne-Virumaa, Vinni vallas. 
Meie transport. Kasehalud 
4.70 €/kott. Tel 5610 5633

• Müüa Rakveres kuiva kase/
vahtrasegu kotte (40 l võrgus 
– 30 cm). Koti hind 4.50 €. Pii-
ratud kogus. Vedu al. 10 kotti. 
Meeldiv teenindus ja kiire 
tarne. Tel 5300 3606

• Kuiv lepp 40 l võrgus. Tel 5380 
5508

• Müüa 18 m3 saetud ja lõhutud 
kuivi küttepuid (kask, 45 cm) ning 
kasutatud töökorras kreissaag. Ko-
hale ei too. Hinnad kokkuleppel. 
Tel 512 0278

Müüa Rakveres kuiva 
leppa (40 l võrgus – 

30 cm pikkused halud). 
KoƟ  hind 4 € ja 

vedu al 10 koƫ  ! 
Meeldiv teenindus ja 

kiire tarne! 
Tel 5300 3606

EHITUS

• KÜTI SAEVESKI Töömõnu 
OÜ. Saematerjali müük - 
palgi saagimine teenustööna 
ketassaega. Info ja saemater-
jali saadavus tööpäevadel tel 
508 9215 ja vaata asukohta 
www.saeveski.toomonu.ee

• Ostan ehituspuidu materjali
jääke – puit ja tänavakivi. Tel 
508 0364

• Katela saekaater pakub sood-
salt sae- ja höövelmaterjali
koos transpordiga. Võimalik 
tellida ka viimistlusega. Li-
sainfo kodulehel - http://www.
katelapuit.ee, meili teel: katela-
puit@gmail.com või helistades 
5982 1004

METS

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. 
Vajadusel tükeldamine.  Info tel 
5196 2628 või 5354 3002

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. 
Tel 5888 8045

• Sõelutud mulla müük koos 
transpordiga. Mulla hind 9,76 
€/tonn, veo hind kokkuleppel 
- ca 1,44 € läbitud kilomeeter. 
Hinnad käibemaksuga. Kon-
takt : 5982 1004 või katelapuit@
gmail.com

• Müüa odav kõdusõnnik. Tel 
5360 3912

• Odavalt pakun kõdusõnnikut. 
Tel 5685 8009

• Müüa 3 uut mesilastaru, gaasiga 
vahasulatusaparaat, meevurr-ka-
heraamiline ja elektriline ning 
inventar algajale mesinikule. Tel 
5386 6881

Müüa rammus 
metsa muld.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

LOOMAD

• Pets Salutem lemmiku kar-
vahooldus ja SPA Lääne-Vi-
rumaal. Lemmiku ilusalong, 
karvahooldused, ilulõikused, 
spa protseduurid, küünte lõi-
kus, kõrvapuhastus. Rakveres 
Laada 14 ja Tapal Pikk 38. He-
lista ja broneeri aeg tel 5690 
1289
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

kuulutused.kuulutaja.ee
Kuuluta

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 1.00 2.50

Till kimp 1.00

Küüslauk kg 10.00 12.00

Kurk, väike kg 2.00 2.50

Salatikurk kg 2.00

Tomat kg 4.00

Mugulsibul kg 2.50 3.00

Värske peakapsas kg 1.50

Porgand kg 2.50

Suvikõrvits kg 1.00 1.50

Aeduba kg 4.00 5.00

Põlduba kg 4.00 5.00

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Herned, Eesti kg 6.00 7.00

Punased sõstrad liiter 2.00

Karusmarjad liiter 3.00

Kultuurmustikad kg 10.00

Metsamustikad liiter 7.00 8.00

Pohlad liiter 9.00

Õunad kg 2.00 2.50

Murelid imp. kg 7.00

Ploomid, imp. kg 4.00 5.00

Kukeseened kg 7.00

Mesi kg 7.00 8.00

Turul veel hea valik suve- ja sügislilli ning kauneid lillekimpe!
Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 8. AUGUSTIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

www.kuulutaja.ee

• Kuldse retriiveri kutsikas. 
29.06.2024 sündinud kuldse 
retriiveri isane kutsikas soovib 
saada armastava pere liikmeks. 
Kutsikas on loovutuse het-
keks vaktsineeritud, kiibitud 
ja saanud ussirohu. Kutsikas 
omab EKL/FCI tõutunnistust 
ja EU passi. Loovutamine ala-
tes 22.08.2024. Broneerimine, 
tingimused ja info tel 528 9433

VANAVARA

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehnikat, 
fotosid, albumeid, raadio, lau-
anõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda 
ka hambakulda või üksikuid 
kuld ja hõbe ehteid - ka su-
latuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka 
lauanõusid, vaase, serviise
jne (ka üksikud) keraami-
kat. Huvitavad ka merevaigust 
kaelakee (maksan kuni 500 
€), sõled, prossid, sõrmused, 
käevõrud, vanad kuld ja hõ-
beehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
seid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuulu-
tavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapi-
damiste likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 
528 2330

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid, 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaeg-
seid ja ka vanemaid raami-
tud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoa-
paraate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse hu-
vitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmu-
seid, käevõrusid, merevaiku, 
münte, hõberublasid, paber-
rahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rin-
namärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni ää-
rel“ 30 €/tk ja enne 1940. aastat 
trükitud nahkköites raamatuid 
(raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu 
raamatuid. Pakkuda võib iga-
suguseid esivanematest jäänud 
asju! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure ja 
keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks kor-
teri või plaanid kolida? Ostan 
üleliigse vanakraami ja raa-
matud! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja 
ripatseid. Huvitavad erinevad 
vanad medalid, ordenid, Kait-
seliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajan-
dusseltside medalid, koolimär-
gid, spordimärgid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast pärine-
vaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu pa-
berrahasid, münte, hõberubla-
sid. Paku julgelt! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Meeskoor Rakvere ootab oma 
ridadesse uusi liikmeid kel vähe 
laululusti tule ja proovi. Läheme 
2025 aastal laulupeole Tallinna. 
Tel 505 1079

• Müüa suitsutatud lihatoo-
teid (välisfilee, peekon, suit-
suvorst, kana, ribi). Lääne-Vi-
rumaal koju toimetamine kok-
kuleppel tasuta. Võta ühendust 
tel 5627 3336

• Lai tänav 14, Rakvere – ka-
sutatud riided ja sega kauplus
– uus valik täiesti uusi tekke, 
patju, ehteid, jalanõusid, kotte 
naistele ja muud pudi-padi! 
Jätkub suur tühjendusmüük 
sentide eest kasutatud kaubale! 
Terve suur kilekott topi asju 
täis, riided, jalanõud, tekstiil! 
Nõud 10 €. Olete oodatud! Ava-
tud E-R 12-16, L 10-15

• Taaskasutuskauplus Maara 
Rakveres, Laada 14 (vana 
Turuhoone, Turukaubamaja 
ja Keskväljaku vahel) –  müügil 
palju kasulikku ja põnevat. 
Müüa kraanikausi kapp töö-
tasapinnaga. Kapi laius 80, 
kõrgus 85, sügavus 55 cm. Töö-
tasapind 145*55 cm. Hind 75 €

• Näpi kaubabaasis müügil kasu-
tatud külmikud, pesumasinad, 
elektripliidid. Tel 516 6570

TUTVUS

• 60+ naine soovib tutvuda kuni 
70a meesterahvaga püsisuhte 
eesmärgil. Tel 5892 7184

• Mees 60+ Virumaalt (elan maal) 
tutvuks naisterahvaga, kellele 
meeldiks ka maal. Tel 5783 7875

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

•  Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide 
nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min
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TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI alates 215 €
* PELLETIT alates 240 €
* TURBABRIKETT 215 €

215 €
240 €
215 €

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

9., 16., 23. ja 30. august

23. august

Võimalus on siin:

reklaam@kuulutaja.ee

32 25 093

KUS ON SINU

REKLAAM

TASUB TEADA

Perearstide koormusele 
annab leevendust retseptide 
apteekides pikendamine

S uvisel ajal, mil inimesed 
on pidevas liikumises ja ka 
perearstid puhkavad, muu-

tub kiirelt ebameeldivaks olukord, 
kus retseptiravim on jäänud piken-
damata. „Meie eesmärk on pak-
kuda kiiret ja paindlikku retsepti 
pikendamise teenust, mis muudab 
patsientide elu lihtsamaks, eriti 
suvel. See lahendus vähendab ka 
perearstide töökoormust ja tagab, 
et inimesed saavad vajaliku ravimi 
kätte kiiresti ja mugavalt,“ kirjeldas 
Benu apteekide frantsiisijuhi Rain-
er Kaseväli.

„Retseptiravimite kättesaadavus 
on tagatud iga päev, ka riiklikel 
pühadel. See on sobiv lahendus 
inimestele, kes vajavad regulaarselt 
ravimeid, kuid kellel ei ole keeruli-
si haigusi. Näiteks pikendatakse 
kõige sagedamini rasestumisvas-
taste vahendite, allergia, astma, 
diabeedi ja vererõhu ravimite 
retsepte,“ selgitas Kaseväli.

Retsepte saab pikendada 90 
Benu apteegis üle Eesti kasutades 
selleks tagasiside terminali. Ter-
minali avakuval on nupp „Retsepti 
pikendamine“, millele vajutades 
ilmub ekraanile QR kood. Skan-
eerides koodi oma nutiseadmega, 
jõuab kasutaja MinuDoc veebirak-
enduse maandumislehele ja saab 
jätkata retsepti pikendamisega oma 
nutiseadmes.

Veebiapteegis tuleb retsepti 
pikendamiseks esmalt identifit-
seerida end Benu retseptikesk-
konnas ID-kaardi, mobiil-ID või 
Smart-ID-ga ning valida varase-
malt välja kirjutatud retsept, mida 
soovitakse pikendada. Seejärel 
suunatakse klient MinuDoci vee-
bilehele, kus tuleb vastata mõnele 
ravimi tarvitamisega seotud kü-
simusele. Benu apteegis retsepte 
pikendades on suve lõpuni teenuse 
hinnaks 4 eurot, veebiapteegis saab 
kodust väljumata retsepti mugavalt 

nelja euro eest pikendada (tava-
hind 9 eurot).

Retsepti pikendamise otsuse te-
evad MinuDoci üld- ja perearstid 
15 minuti jooksul, pärast patsien-
di digiloo ning varasemalt välja 
kirjutatud retseptidega tutvumist. 
Seejärel antakse kliendile SMSi 
ja e-kirja teel otsusest teada ning 
klient saab soovi korral ravimi 
tellida kas lähimasse apteeki, pa-
kiautomaati või kulleriga soovitud 
aadressile.

Kaseväli märkis, et teenuse ka-
sutamisel tuleb arvestada teatud 
piirangutega: „Pikendada saab vaid 
eelmise 12 kuu jooksul välja kirju-
tatud retsepte. MinuDoci kaudu 
ei saa pikendada psühhotroopse 
või psühhoaktiivse toimeainega 
retsepte, antibiootikume ega spet-
siifilisi ravimeid.“

Benu 

S ada eesti, vene ja ukraina 
noort osalesid tänaseni 
Ida- ja Lääne-Virumaa last-

ele korraldatud päästelaagris, mida 
toetavad Ameerika Ühendriikide ja 
Rootsi suursaatkond.

Laagrist võtsid osa möödunud õp-
peaastal päästeala noorteringides kaasa 
löönud 7–17-aastased lapsed ja noored, 
kes harjutasid 5.–9. augustini varem 
selgeks õpitud töövõtteid ja õppisid 
uusi. Kõige vanemad laagris osalejad 
reageerisid kogu laagriaja korraldajate 
poolt ette valmistatud päästesündmus-
tele nagu maastikupõleng või liiklus-
õnnetus. Laagris oli võrdselt eesti- ja 
venekeelsest perest lapsi. Ukraina sõ-
japõgenike lapsi osales 7, enamus neist 
oli laagris ka eelmisel aastal.

Laagri projektijuhi Helen Pot-
mani sõnul viiakse noortele läbi 
arendavaid ja õpetlikke tegevusi. 
„Päästeala huviringides aasta jooksul 
osalenud lapsed saavad oma tead-
misi ja oskusi kinnistada. Samuti 
osalevad nad erinevates praktilistes 
tegevuses, mida sel aastal mitmed 
partnerasutused läbi viivad. See-
juures on laagri tegevustes läbiv 
eestlaste, venelaste ja ukrainlaste 
lõimumine,“ selgitas Potman.

Temaatilised laagripäevad tegid 
lisaks päästjatele huvitavaks politsei- 
ja piirivalveamet, transpordiamet, 
keskkonnaamet, SMIT, Elektrilevi, 
Operation Lifesaver Estonia, häire-
keskus, naiskodukaitse, RMK, vaba-

Virumaa lapsed kohtusid 
päästelaagris viiendat korda

tahtlikud päästekomandod Kadrinast 
ja Aasukaldalt, Karell kiirabi, Eesti 
Punane Rist, Ohvriabi, Lasteabi, 
Suukool, mürgistusteabekeskus.

Laagri avasid päästeameti peadirek-
tori asetäitja Martin Lambing ja Root-
si suursaadik Ingrid Tersman. Lõpet-
amisüritusel osaleid Ida päästekeskuse 
juht Janar Kärner ja Ameerika Ühen-
driikide suursaatkonna esindajad.

Noorte päästelaagri korraldamist 
toetasid peale päästeameti ka sel 
aastal Ameerika Ühendriikide ja 

Rootsi suursaatkond Eestis. Lisaks 
panustasid oma toodetega AS Farmi 
Piimatööstus, AS Toila Sanatoo-
rium, Caparol (SIA DAW Baltica 
Eesti filiaal), Kuusakoski AS, OG 
Elektra AS, Flexa Eesti AS, Premia 
Tallinna Külmhoone AS, Bellus 
Furniture OÜ, KPG Kaubanduse 
OÜ (Magaziin) ja Põhjakeskus.

Esmakordselt korraldati Virumaa 
päästelaagrit 2019. aastal.

Kuulutaja 

Virumaa päästelaagri avamine 5. augustil. Foto: päästeamet
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Pikaajaline kogemus antud valdkondades:

Kontakt: 508 8497

info@tpplekitood.ee

www.tpplekitood.ee

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

SOODNE JA KI IRE TELLIMUS MEILT!
Ter v ik lahendused

(mater ja l  j a  pa iga ldus  kõ ik  ühes  koh ast )

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Katused Üldehitustööd Fassaadid- -

Vihmaveesüsteemide valmistamine

Soojustamine puistevillaga

Katusepleki müük/paigaldus

Plekipainutustööd

Liistprofiilide valmistamine

Katuseredelite, lumetõkete jms müük/paigaldus

5330 1455

5340 6519

virumaa.katused@gmail.com

www.virumaakatused.ee

TOORED JA KUIVAD, KOOREM LAOTUD,

Tel 5554 6093.

MÜÜA SOODSALT KÜTTEPUID

SAADAVAL KA 40 L VÕRKKOTIS 30 CM
KUIVAD LEPPA JA KASKE,
KOOS TRANSPORDIGA.

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

Suitsupõsk 4,20 €/kg

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Seahakkliha 4,50 €/kg

Praad kondiga 4,45 €/kg

Suitsupõsk 4,20 €/kg

Seahakkliha 4,50 €/kg

Praad kondiga 4,45 €/kg

Ahju- ja toorvorstid 7,95 €/kgAhju- ja toorvorstid 7,95 €/kg

20.08 LIHAPOOD SULETUD

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST
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